
www.dsluxdecor.cz 

Strana 1 s 2 
Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

  

 

GEL RIPARATORE SOS24 
 

Technický list SC 00278 
 
 

NÁZEV: GEL RIPARATORE SOS24 
TYP: Transparentní epoxidová pryskyřice s dvojitým aplikátorem připravená k použití 
POUŽITÍ: vhodné pro jednoduchou a účinnou opravu vad nebo trhlin pro produktovou řadu 

VALPAINT E-VOLTION. Vhodné také pro restaurování, opravy nebo lepení 
povrchů, jako je keramika, sklo, kůže, dřevo, kov, beton atd. 

CHARAKTERISTIKA:  Specifická váha: 1,030 ± 30 gr/LT při 20°C 
  Výdatnost: v případě potřeby 
  Estetický efekt: = = = = = 
  Viskozita: = = = = = 
  Zbarvení: transparentní 
  Balení: 45 gr. 

DOBA SCHNUTÍ:  Suchý na povrchu: 6 hodin při 20 °C 
  Přetíratelný: 18 -24 hodin při 20 °C 
  Úplně suchý: 48 dní při 20 °C 

CHARAKTERISTIKA A 
ODOLNOST: 

Reparační gel SOS24 jedodáván s dvojitým aplikátorem s tryskami ami. Díky 
praktickému balení se výrobek nezašpiní a lze jej snadno aplikovat i v těžko 
přístupných a úzkých trhlinách. 

SPECIFIKACE STANDARD 
 

ZKOUŠKY UPEVŇOVÁNÍ/TRHÁNÍ SJEDNOCENI V RO 
1542 

PŘÍPRAVA POVRCHU:  = = = = =  
PŘÍPRAVA PRODUKTU:  Ředění: připraveno k použití 
POUŽITÍ:  Nástroje: nerezová špachtle 

  Počet nátěrů: 1- 2 
APLIKAČNÍ CYKLUS: Po otevření obalu odstraňte šedý uzávěr a nasaďte dvojitý aplikátor s tryskami. 

Aplikace musí být provedena okamžitě během 20-25 minut při teplotě 20 ° C. 
Pokud aplikace vyžaduje více času, bude nutné vyměnit aplikátor za trysky, 
protože produkt začne katalyzovat uvnitř aplikačních trysek. 
Aplikujte modrý aplikátor na místo, které je třeba opravit podle SOS24 
Gel zůstal uvnitř trhlin nebo povrchu, který je třeba opravit. 
V závislosti na velikosti a tvaru povrchů, které je třeba opravit, je nutné použít 
vhodný nástroj (špachtle, rovné nebo rohy atd.) . Pokud je gel SOS24 stále 
pružný a lze s ním pracovat, upravte povrch. 
V případě potřeby lze aplikovat i druhou vrstvu výrobku. A to alespoň po 12 
hodináchpři teplotě 20°C, ne dříve, než je povrch "na dotek" rukou ještě lepkavý. 
V každém případě naneste druhou vrstvu nejpozději do 24 hodin při teplotě 20 ° 
C. Po dokončení aplikace vyjměte dvojitý modrý aplikátor a znovu zavřete šedým 
uzávěrem. Výrobek lze znovu použít i dobře uzavřený. 

APLIKAČNÍ TEPLOTA:  od +5°C do +30°C.  
SKLADOVÁNÍ: ujistěte se, že je nádoba i po použití pevně uzavřena a skladujte při teplotě mezi 

+10 °C a +30 °C. 
STABILITA: asi 1 rok, pokud je nádoba řádně skladována a nebyla otevřena. 
POZNÁMKY: Před použitím produkt pečlivě promíchejte. 

http://www.dsluxdecor.cz/
mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/


www.dsluxdecor.cz 

Strana 2 s 2 
Distribútor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 
Informace : tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
A LIKVIDACE 

 
Výrobek je určen pro profesionální použití. Před použitím je nutné si přečíst celý 
návod a bezpečnostní list. 
Výrobek je nebezpečný a obsahuje nebezpečné látky, které mohou způsobit 
podráždění očí a mohou vyvolat podráždění kůže a alergickou reakci. 

 
Zabraňte přímému kontaktu s pokožkou. Chraňte oči a obličej vhodnými 
ochrannými pomůckami. V případě kontaktu okamžitě a důkladně opláchněte 
vodou a poraďte se s lékařem. 
Podrobné informace a pokyny týkající se manipulace, bezpečnosti a osobní 
ochrany lze nalézt v bezpečnostním listu, který je k dispozici v elektronické verzi 
na internetových stránkách www.dekorativne-natery.sk 

 
Nástroj musí být ihned po použití důkladně omyt ethylalkoholem. Nástroje 
nesmí být čištěny ve vodních tocích, kanalizacích. 

 
Nakládání dle zákona č. 75/2015 Sb., o odpadech a dle platných předpisů. S 
použitými obaly likvidujte v souladu s platnými předpisy a metodami nakládání s 
odpady. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

No 7 března 2023 
 
Vydal: Inspekční oddělení VALPAINT S.p.A. Via dell'Industria, 80, 60020 POLVERIGI (AN) - ITALY 

http://www.dsluxdecor.cz/
mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/
http://www.dekorativne-natery.sk/

